

LEANN STAŃCZYK SPÓŁKA AKCYJNA

ul. Konarskiego 6, 76-200 Słupsk, Polska,
Tel: +48 (59) 845-62-62



NIP: 839-31-43-604 REGON: 221156343
BDO: 000135869 KRS: 0000374566
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VIII
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy: 19 300 000,00 PLN - wpłacony w pełnej wartości



<http://www.leann.pl>, e-mail: leann@leann.pl

Słupsk 2020-06-30

Polityka Środowiskowa

Leann Stańczyk S.A. jest dynamicznie rozwijającą się firmą zajmującą się produkcją metalowych konstrukcji. Nasze dotychczasowe doświadczenie obejmuje m.in. produkcję lekkich konstrukcji stalowych dla dużych i wymagających odbiorców zagranicznych, a także produkcję drobnych elementów wykorzystywanych w budownictwie, rolnictwie, motoryzacji i rekreacji.

Nasze stanowisko w zakresie ochrony środowiska jest budowane na przeświadczeniu, że firma **Leann Stańczyk S.A.** odniesie długofalowy sukces jedynie wówczas, kiedy będzie działać z poszanowaniem wspólnych interesów obecnych i przyszłych pokoleń.

Jako cel wyznaczaliśmy sobie stałe poprawianie efektywności naszych działań w zakresie ochrony środowiska, poprzez ograniczanie ilości wytwarzanych odpadów oraz emisji pyłów i gazów do powietrza.

Nasza polityka ochrony środowiska bazuje na następujących założeniach:

- ciągłego ulepszania naszego systemu ochrony środowiska, poprzez tworzenie i wdrażanie planów / zamierzeń, które są regularnie uaktualniane,
- zapobieganie zanieczyszczeniu środowiska naturalnego poprzez kontrolę emisji szkodliwych substancji, śmieci i odpadów poprzez stosowanie odpowiednich praktyk,
- używanie wszędzie, gdzie to możliwe przyjaznych dla środowiska, poddających się recyklingowi materiałów przyjaznych środowisku i energooszczędnych procesów,
- stosowanie się do wszelkich dotyczących naszej działalności przepisów i regulacji prawnych oraz innych zobowiązań dotyczących zgodności,
- traktowanie troski o środowisko naturalne oraz zdrowie i bezpieczeństwo pracowników jako wartości nadrzędnych,
- rozwijanie i wdrażanie bezpiecznych dla środowiska i wydajnych metod pracy oraz procesów produkcyjnych.

Firma **Leann Stańczyk S.A.** zobowiązuje się do ochrony środowiska, oraz deklaruje, że wkłada wiele wysiłku w utrzymanie procesu ciągłego ulepszania naszych działań środowiskowych poprzez troskę o lokalne środowisko i aktywne promowanie strategii jego ochrony.

Kierownictwo i pracownicy firmy zapoznali się z niniejszą polityką oraz zobowiązują się do jej realizacji poprzez ustalanie i realizowanie zadań i celów środowiskowych wynikających z niniejszej polityki.

Wiceprezes

Prezes